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SPON SO RING___Wy jazd na Aka de mic kie Mi strzo -

stwa Eu ro py to dla pol skich stu den tów -gol fi stów oka zja

do spo tka nia z naj lep szy mi za wod ni ka mi z ca łe go kon -

ty nen tu. Na wrze śnio we za wo dy za kwa li fi ko wa ły się

dwie pię cio oso bo we eki py. Ze spół z Uni wer sy te tu Eko -

no micz ne go z Po zna nia, w skła dzie: Mi chał Mierz wa, Ja -

kub Pa ech, Mak sy mi lian Fi zek (Wiel ko pol ski Klub Gol -

fo wy), Mi chał So bo ta oraz Ma ciej Sto dol ny (Pierw szy

Aka de mic ki Klub Gol fo wy), star to wał już po raz dru gi

w aka de mic kim czem pio na cie. Eki pę sto łecz ną z War -

szaw skiej Aka de mię Le ona Koź miń skie go re pre zen to -

wa li: Jan Za wa dow ski (KG Toya), Ja kub Pio trow ski (KG

Li sia Po la na), Ma rek Ka li to wicz, Ar tur Dej no wicz (First

War saw Golf & Co un try Club) oraz Mar cin War dasz ko

(War saw Golf Pro mo tion). I ten wła śnie ze spół po je chał

do Sło we nii Mer ce de sem Via no 4MA TIC.

Po le gol fo we Oto cec, na któ rym od by ły się aka de mic -

kie mi strzo stwa, na le ży do jed nych z naj trud niej szych,

a za ra zem naj pięk niej szych pól w Sło we nii. Kom-

pleks – zaj mu ją cy prze szło 75 hek ta rów – po ło żo ny jest

nad rze ką Krka, nie opo dal No ve go Me sta w po łu dnio wo -

-wschod niej czę ści kra ju, bli sko gra ni cy z Chor wa cją.

Pol ska re pre zen ta cja za koń czy ła roz gryw ki na 12. i 13.

po zy cji. Trium fo wa li Szko ci z Uni wer sy te tu Stir ling,

a za ni mi miej sca na po dium za ję ły dwie ir landz kie eki py.

Dru ży na z Aka de mii Le ona Koź miń skie go upla so wa -

ła się o „oczko” wy żej od stu den tów po znań skie go Uni -

wer sy te tu Eko no micz ne go. 

– Udział w tych za wo dach był dla nas nie sa mo wi tą

przy go dą. Gra jąc z naj lep szy mi eu ro pej ski mi stu den ta -

mi -gol fi sta mi mo gli śmy się spo ro na uczyć i ze brać po -

trzeb ne do świad cze nie, któ re za owo cu je w przy szło -

ści – oce nił Ma rek Ka li to wicz. – Po le by ło bar dzo

wy ma ga ją ce, mu sie li śmy roz sąd nie grać, po nie waż je -

go ukształ to wa nie, a przede wszyst kim po fał do wa ne 

fa ir waye, utrud nia ły od da nie do bre go strza łu. Nie po -

ma ga ła rów nież po go da – choć by ło sło necz nie, to tem -

pe ra tu ra oscy lo wa ła wo kół 30 stop ni. W po łą cze niu z gó -

rzy stym te re nem gra w ta kich wa run kach wy ma ga ła

do brej kon dy cji fi zycz nej – do dał war szaw ski gol fi sta.

Za wo dy or ga ni zo wa ne by ły w kla sy fi ka cji in dy wi du -

al nej i dru ży no wej, w sys te mie stro ke play. Gol fi ści ro -

ze gra li czte ry run dy po prze dzo ne roz gryw ka mi Pro -

–Am dla uczest ni ków i za pro szo nych go ści. n
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